Муниципальное общеобразовательное учреждение Семибратовская средняя
общеобразовательная школа Ростовского муниципального района

Ярославской области

П Р И К А З

от 30.11.2017 № 151
п. Семибратово

О назначении уполномоченного
по защите прав участников
образовательного процесса.

В целях защиты прав несовершеннолетних, улучшения психологического
климата в образовательном учреждении, развития инновационных форм правовой
работы с учащимися, на основании итогов проведенных выборов Уполномочен
ного по защите прав участников образовательного процесса
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Шарову О.В. -  педагога-психолога уполномоченным по защите
прав участников образовательного процесса с 30.11.2017 г.

2. Разместить на информационном стенде, школьном сайте Ф.И.О., должность,
место и время приема, контактный телефон и адрес электронной почты
Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[лена: